
 
 

 

 
I.C. ‘P. VANNUCCI’ 

P.ZZA MARCONI, 06062 Città Della Pieve (PG) 
Tel. 0578298018Mail: PGIC82100X@ISTRUZIONE.it - PEC: pgic82100x@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 94091440548 - C.M.: PGIC82100X - C.U.U.: CUU  
 
 
 

Prot.N. 6499/2022     Citta’ Della Pieve (PG), 24/06/2022 
 

 
All'Albo Pretorio 

dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria di ESPERTO ESTERNO COLLAUDATORE 
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) – REACT EU. 
Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici  
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-UM-2021-23 
CUP: H99J21005380006                                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 
locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) – REACT EU; 
VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 10 del 02/09/2021 e del Consiglio di Istituto n. 114 del 
08/09/2021 con cui si è proceduto all’approvazione dell’attuazione del progetto in oggetto; 
VISTE  la delibera del Consiglio di Istituto n. 138 del 16 dicembre 2021 di approvazione dei criteri di 
selezione relativi alla figura di collaudatore; 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio (prot. n. 8025/6.3.a. del 28/10/2021) relativo al progetto 
in oggetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO L’Avviso pubblico di selezione di personale interno all’Istituzione scolastica Prot. N. 
5921/2022 per la figura di Esperto Collaudatore; 
VISTO  Il Decreto di assenza di candidature interne Prot. N. 6180 del 14/06/2022; 
VISTO  L’Avviso pubblico di selezione di personale esterno all’Istituzione scolastica Prot. N. 
6208/2022 per la figura di Esperto Collaudatore; 



 
 

pag. 2 di 2 

VISTA  l’unica domanda pervenuta nei termini previsti; 
VISTO il Decreto di valutazione in autonomia del Dirigente Scolastico (prot. N. 6485 del 
23/06/2022); 
 

DECRETA 
 
La pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web della graduatoria per il reclutamento di ESPERTO 
ESTERNO COLLAUDATORE: 
 
 

n. 1 Punteggio 

DE MURA RENATO 24 

  
 
 

La suddetta graduatoria, affissa all’Albo e pubblicate sul sito www.icvannucci.edu.it, ha valore di 
notifica agli interessati. 

La graduatoria, vista l’unica domanda pervenuta nei termini previsti, è da intendersi definitiva e la 
Scuola provvederà ad informare l’esperto collocato in posizione utile nella graduatoria di merito e 
procederà alla stipula del contratto di prestazione d’opera. 
 
 
 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Caterina Marcucci 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa 

 


		2022-06-24T10:01:19+0200




